

# ÅRSREDOVISNING

för

## Energijägarna & Dorocell AB

Org.nr. 556935-9291

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Jan Wikman, Verkställande direktör  
2024-06-18

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Höga räntenivåer och hög inflation med ökade materielkostnader har lett till att marknaden för nybyggda småhus i Sverige minskat kraftigt under 2023. Bolagets omsättning har minskat något mindre än marknadsnedgången. 2024 förväntas marknaden minska något i början för att förhoppningsvis börja återhämta sig i slutet av 2024 och början av 2025. I slutet av 2022 minskades personalen med 1,4st och VD anser att bolagets soliditet kan hantera den befintliga personalkostnaden och att vinsterna med att behålla personal överstiger kostnader och risker med nyrekretering senare.

#### Verksamhetens art och inriktning

Bolagets verksamhet är att utföra och försälja el- bygg och VVS-produkter samt installationer.

#### Säte

Företagets säte är Upplands Väsby

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	61 177 641	94 361 025	95 719 445	73 817 563	73 143 170
Res. efter finansiella poster	-1 926 184	3 101 424	6 677 013	2 254 706	2 672 726
Balansomslutning	24 540 093	30 009 809	30 715 905	22 652 315	20 770 329
Soliditet (%)	80,08	70,74	68,11	68,93	66,69

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 50,2% av EnergiJägarna Golvvärmsystem AB, org 556404-2942, och 49,8% av Jackon AB, org 556383-5742.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	18 873 326	1 542 965	20 466 291
Balanseras i ny räkning		1 542 965	-1 542 965	0
Årets resultat			-812 387	-812 387
Belopp vid årets utgång	50 000	20 416 291	-812 387	19 653 904

# Energijägarna & Dorocell AB

Org.nr. 556935-9291

## RESULTATDISPOSITION

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

balanserad vinst	20 416 291
------------------	------------

årets förlust	<u>-812 387</u>
---------------	-----------------

	<b>19 603 904</b>
--	-------------------

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överföres	<u>19 603 904</u>
------------------------	-------------------

	<b>19 603 904</b>
--	-------------------

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Energijägarna & Dorocell AB

Org.nr. 556935-9291

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		61 177 641	94 361 025
Övriga rörelseintäkter		<u>116 256</u>	<u>100 732</u>
		61 293 897	94 461 757
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-47 238 674	-72 941 143
Övriga externa kostnader	2	-6 799 481	-8 451 896
Personalkostnader	3	-9 346 744	-9 945 729
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-34 000</u>	<u>-34 000</u>
		-63 418 899	-91 372 768
<b>Rörelseresultat</b>		-2 125 002	3 088 989
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		205 803	14 392
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-6 985</u>	<u>-1 957</u>
		198 818	12 435
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-1 926 184	3 101 424
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>963 000</u>	<u>-963 000</u>
		963 000	-963 000
<b>Resultat före skatt</b>		-963 184	2 138 424
Skatt på årets resultat	4	150 797	-595 459
<b>Årets resultat</b>		<u>-812 387</u>	<u>1 542 965</u>

## Energijägarna &amp; Dorocell AB

Org.nr. 556935-9291

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	<u>34 000</u>	<u>68 000</u>
		34 000	68 000
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Uppskjuten skattefordran	4	<u>150 797</u>	<u>0</u>
		150 797	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>184 797</b>	<b>68 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>3 851 601</u>	<u>4 127 406</u>
		3 851 601	4 127 406
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		11 765 507	14 874 237
Fordringar hos intresseföretag		12 000	12 000
Aktuell skattefordran		1 377 310	0
Övriga fordringar		5 074	522 804
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>483 511</u>	<u>798 681</u>
		13 643 402	16 207 722
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>6 860 293</u>	<u>9 606 681</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 860 293</b>	<b>9 606 681</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>24 355 296</b>	<b>29 941 809</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>24 540 093</b>	<b>30 009 809</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
		50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		20 416 291	18 873 326
Årets resultat		<u>-812 387</u>	<u>1 542 965</u>
		19 603 904	20 416 291
<b>Summa eget kapital</b>		<u>19 653 904</u>	<u>20 466 291</u>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>963 000</u>
<b>Summa obeskattade reserver</b>		0	963 000
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 807 944	4 133 711
Skulder till koncernföretag		468 922	1 093 416
Aktuella skatteskulder		0	307 932
Övriga skulder		670 466	1 130 936
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>1 938 857</u>	<u>1 914 523</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		4 886 189	8 580 518
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>24 540 093</b>	<b>30 009 809</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

De redovisningsprinciper som tillämpats överensstämmer med årsredovisningslagen, och årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning."

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### *Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### *Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### *Intäktsredovisning*

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### *Varulager*

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

## NOTER

*Inkomstskatt*

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Not 2	Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare	2023	2022
	Under året har företagets leasingavgifter uppgått till	2 029 462	1 810 372
	Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbaraleasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:		
	Inom 1 år	2 078 399	1 954 368
	Mellan 2 till 5 år	2 152 156	3 881 268
		<u>4 230 555</u>	<u>5 835 636</u>
Not 3	Medelantal anställda	2023	2022
	<i>Medelantal anställda</i> Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	11,50	13,00

## NOTER

<b>Not 4</b>	<b>Skatt på årets resultat</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
	Resultat före skatt	-963 184	2 138 424
	Skattekostnad 20,60% (20,60%)	198 416	-440 515
	Skatteeffekt av:		
	Ej avdragsgilla kostnader	-45 806	-155 056
	Ej skattepliktiga intäkter	2 035	110
	Schablonintäkt		
	periodiseringsfond	-3 848	0
	Avrundningsdifferens	0	2
	<b>Summa redovisad skatt</b>	<b>150 797</b>	<b>-595 459</b>
<b>Not 5</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärde	480 000	528 000
	Försäljningar/utrangeringar	0	-48 000
	<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>480 000</b>	<b>480 000</b>
	Ingående avskrivningar	-412 000	-426 000
	Försäljningar/utrangeringar	0	48 000
	Årets avskrivningar	-34 000	-34 000
	<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-446 000</b>	<b>-412 000</b>
	<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>34 000</b>	<b>68 000</b>

## NOTER

### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Upplands Väsby

Jan Wikman  
Jan Wikman

Jonas Siljeskär  
Jonas Siljeskär

Niklas Priebe  
Niklas Priebe

Verkställande direktör  
2024-06-12

Ordförande  
2024-06-12

2024-06-13

Patrik Sparrman  
Patrik Sparrman

2024-06-13

Daniel Boström  
Daniel Boström  
Auktoriserad revisor
